
 Protokoll från styrelsemöte i Botkyrka Ridsällskap 
 

Tid Måndagen den 11 november kl.19.00 
Plats Vita Villan, Skrävsta Gård 
  
Närvarande Christer Silver Holmberg, Ordförande 

Kerstin Karlsson, Vice ordförande, deltog via Teams  
Kerstin Ångman, Ledamot, sekreterare 
Siw Andersson, Ledamot, deltog via Teams 
Amanda Emanuelsson, Ledamot, sammankallande i TK 
Åsa Edell, Ledamot , deltog via Teams 
Sandra Niva Kjellvinger, BRUSS-ledamot  
Sofia Törnqvist, 1:a suppleant 
Ulf Gunninger, 2:a suppleant 
Mischa Johansson, 3:e suppleant  
Marvin Turkia, 4:e suppleant  
Linda Holmqvist , Verksamhetschef, adjungerad 

  
Frånvarande 
 

Ella Lejbowicz, BRUSS suppleant 
 

24093 Mötets öppnande 
Ordföranden Christer Silver Holmberg förklarade mötet öppnat 19.03. 

24094 Dagordningens fastställande 
Dagordningen fastställdes. 

24095 Val av justeringsperson 
Styrelsen beslutade att utse Amanda Emanuelsson till justeringsperson. 

24096 Föregående protokoll 
Förklarades justerat och lades till handlingarna. 

24097 Skrivelser 
Inga skrivelser hade inkommit. 

24098 Rapporter 

a) TK 

Amanda rapporterade 

Novemberhoppet 2-3/11 fungerade väl med 180 startande på lördagen och 135 på 
söndagen. Banchefen Fia fick beröm. Mindre bra var att underlaget släppte och något 
ekipage gick omkull. Synpunkter inkom angående att för många funktionärer befann sig 
på banan.  Amanda skickar överdomarrapporten som inte kommit fram till alla i styrelsen. 

KM i dressyr anordnades 10/11 och flöt på bra.  33 ekipage startade.  

KM i hoppning anordnas den 24/11. Fortfarande finns platser kvar.  

Till decemberdressyren 7-8/12 är alla klasser fulla och många har anmält sig som 
reserver. 



 

b) BRUS 

Sandra rapporterade 

Halloween övernattning 26-27/11 hade 27 deltagare och var lyckad. 

Halloween kampen anordnades på dagtid under höstlovet. Hopp och lek var en annan 
aktivitet. 

På söndag den 20/11 anordnas ett ”Kompis Sverige möte” Alla platser är bokade.  

Planeringen av Luciashowen är i full gång. 

 

c) Verksamhetsrapport 

Linda rapporterade. 

Höstlovsaktiviteterna var fullbokade. 

Julkurserna släpps 14 och 15/11. 

Dogge och Empress är under igångsättning. Empress deltar snart i verksamheten. Hero, 
Simba och Borabora kommer sättas igång efter veterinärkoll. Lady har fång och kommer 
till att börja med vila i 2 månader. Olof är fortsatt konvalescent. 

Hoppning på lektionerna för häst är fortsatt inställd. De hästarna som kan användas vid 
dessa tillfällen är för få och får för tung arbetsbelastning.  

Personal är fortsatt sjukskrivna. Extra personal sätts in. 

13-14/11 avslutas kursen ”Affärsskolan” som Linda deltar i. 

En hel del nedfallna träd behöver tas om hand efter stormen. 

Ridhusbotten i stora och lilla ridhuset är i behov av att åtgärdas. Arbetet påbörjas till 
våren så fort lektionerna kan förläggas utomhus. 

 

d) Ekonomi 
Resultatet följer budget. Veterinärkostnaderna är höga i nuläget men kommer se bättre 
ut när  försäkringsersättningarna inkommer. 

e) Verkställande utskott (VU)  
VU hade inget att rapportera. 

f) Personalutskott (PU)  
PU har gjort lönerevision. 

g) Kommunrelationer  
Representanter från kommunens Tekniska förvaltningen och Kultur och 
Fritidsförvaltningen har besökt BRS för att gå igenom anläggningen och bilda sig en 
uppfattning om dess omfattning. 

h) Inträffade olyckor eller tillbud  
 

24099 Prislistan 

Linda föreslog en prishöjning med  3%.  



Beslut 
Styrelsen beslutade att godta Lindas förslag och gav Linda förtroendet att göra de 
justeringar som kan behövas i prislistan i samband med kommande faktureringar. 

24100 Genomgång och uppdatering av åtgärdslistan 

24101 Utvärdering av mötet 

24102 Nästa möte 
Nästa möte måndagen den 9 december. Siw fixar fika. 

24103 Avslutning 
Ordförande avslutade mötet kl.20.02 

 

Skrävsta 2024-11-11 

 

 

Kerstin Ångman Christer Silver Holmberg                         Amanda Emanuelsson 
Sekreterare Ordförande Justeringsperson 

 

 

 

 

 

 

 

 


